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Protokół nr 5/2019 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suwałkach odbytego  

w dniu 3 czerwca 2019 r. w godz. od 15:30 do 15:45 w sali nr 146 

Urzędu Miejskiego w Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1. 

 

Obecni członkowie Komisji: 

1/ Kamil Klimek – przewodniczący Komisji    

2/ Krystyna Gwiazdowska –wiceprzewodnicząca Komisji  

3/ Zbigniew R. De-Mezer                          

4/ Mariola Brygida Karpińska                 

5/ Jacek Roszkowski  

   

W posiedzeniu udział wzięli: 

1/ Mariusz Klimczyk – Sekretarz Miasta  

2/ Zdzisław Przełomiec – Przewodniczący Rady Miejskiej  

3/ Jerzy Z. – gość 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Kamil Klimek, który powitał zebranych  

i zapytał o uwagi do porządku posiedzenia.   Komisja nie zgłosiła wniosków i uwag w związku                     

z tym porządek został przyjęty: 

 

1. Przyjęcie protokołu nr 4/2019 posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 marca 2019 r. 

2. Powołanie Zespołu Kontrolnego do rozpatrzenia skargi P. Jerzego Z. na niewłaściwe 

postępowanie administracyjne Prezydenta Miasta Suwałk w sprawie budowy 

elektrociepłowni opalanej odpadami meblarskimi. 

3. Rozpatrzenie petycji Stowarzyszenia Polski Instytut Praw Głuchych. 

4. Wolne wnioski. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do porządku obrad. Porządek został przyjęty.  

 

Ad pkt. 1.  

Przyjęcie protokołu nr 4/2019 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Suwałkach   w dniu 28 marca  2019 r. 

 

Przewodniczący Kamil Klimek poinformował,  protokół z poprzedniego posiedzenia 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji  został przyjęty przez aklamację.  

 

Ad pkt. 2 

Powołanie Zespołu Kontrolnego do rozpatrzenia skargi P. Jerzego Z. na niewłaściwe 

postępowanie administracyjne Prezydenta Miasta Suwałk w sprawie budowy elektrociepłowni 

opalanej odpadami meblarskimi. 

– Skarga stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący  K. Klimek zaproponował następujących radnych do dokonania kontroli 

zarzutów zawartych w skardze pana Jerzego Z. na działalność Prezydenta Miasta Suwałk: radną 
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Krystynę Gwiazdowską, która wyraziła zgodę, oraz radnego Zbigniewa R. De-Mezera, który 

wyraził zgodę. Klub Prawa i Sprawiedliwości zgłosił kandydaturę radnego Jacka Roszkowskiego, 

który wyraził zgodę na prace w zespole kontrolnym. 

 

Ad pkt. 3.  

Rozpatrzenie petycji Stowarzyszenia Polski Instytut Praw Głuchych. 

– Petycja stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

– Pismo stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 Przewodniczący Komisji K. Klimek przedstawił odpowiedź Pana Prezydenta na petycję 

Stowarzyszenia Polskiego Instytutu Praw Głuchych, dotyczącą zniesienia odpłatności za usługi 

przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego w mieście Suwałki dla osób 

rozliczających podatek dochodowy od osób fizycznych w Suwałkach.  

 Radna M.B. Karpińska poprosiła o przedstawianie informacji zwrotnych, co dzieje się                          

z przekazywanymi informacjami do Pana Prezydenta. Na jakim etapie są prace nad daną sprawą, 

jak jest rozpatrzona, jakie są wnioski.  

 

Członkowie Komisji przystąpili do głosowania za uwzględnieniem petycji Stowarzyszenia do 

realizacji przez Pana Prezydenta.  

 

za   głosowało    – 4 radnych  

przeciw    – 0 

wstrzymało się od głosu  – 1 radny 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała petycję, która zostanie przekazana Panu Prezydentowi celem 

dalszego procedowania zgodnie z przedstawionym pismem.  

 

Ad pkt.4. 

Wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił odpowiedź Prezydenta Miasta Suwałk na pismo p. Jerzego 

Z.  dotyczące zmiany sposobu nazewnictwa ulic.  

– Pismo stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Wyżej przedstawione pismo wręczono p. Jerzemu Z.  za potwierdzeniem odbioru na posiedzeniu 

komisji.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Przewodniczący  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

     Rady Miejskiej w Suwałkach 

    

               Kamil Klimek 

 

 
             Protokół sporządziła:       

              

  Elżbieta Polańska 

Gł. specjalista w Biurze Rady Miejskiej  

      Urzędu Miejskiego w Suwałkach 


